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Doddvater iCO: 40836983 

Vojtech Plander - M O R H O 
Jilemnick6ho 920/110 
972 13 Nitrianske Pravno 
Prevadzka: Nitrianske Pravno, VySehradn6 

Tel.: 0904978782 Fax.: 
Per^azny ustav: VUB, a.s. 
Cislo Octu/k6d; 1785073158/0200 
I BAN: 
DiC: 1040431205 Stredisko: 
I C D P H : SKI 040431205 SWIFT: 
Obvodny lirad v Prievidzi 
t\s\o zivnostensk6ho registra: 307-18573 

Objedndvka d./dStum: 8/2005/01.07.2005 
Dodaci list c.: 

Sp6sob dopravy: 
Forma lihrady: p.p. 

KonSt. symbol: 308 FAKTURAe.VFM 2/046 
Variabilny symbol: 12046 

Odberater: 

Obec CHVOJNICA 

972 13 CHVOJNICA 

Tel.: Fax: 
DiC: 
IC DPH: 

iCO: 649040 

D^tum splatnosti: 
DStum vyhotovenia: 
DaAovS povinnosf: 
DStum dodania: 

15.07.2012 
05.07.2012 
30.06.2012 
30.06.2012 

Fakturujeme Vim MJ PoCet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zfava % Celkom 
Zber a odvoz TKO za jun vyv 2,000 140,50 20,00 28,10 337,20 

Zaklad DPH DPH Celkom 

V sadzbe z^kladnej 
V sadzbe znSenej 
Osloboden^ 
Mimo DPH 

Celkom 

281,00 
0,00 
0,00 
0,00 

281,00 

56,20 
0,00 

337,20 
0,00 
0,00 
0,00 

56,20 337,20 E U R 

Vystavil: F^bryovS, 0948586801 

YJFSEM110032, 6.80.721, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 

OBEC CHVOJNICA 
HZ: 

Doslodna: 
"iH: 

c.slo. 

~ ~ — ' ! 

* M O R H O * 
* * 

• * * 
•'"0 


